Data di Stampa #HHHH#HHH#HH

SP

Numero Descrizione

1.2.2.02.09.03.001 - Fabbricati ad uso scolastico

B /66

B /68

B/70

B/72

B/74

Totale

Scuole - n. 4, p. 1 - annotazioni:impianto meccancafico del 30/06/87

Palestra - annotazioni:costruzione di recente actastamento (Ex

Scuole medie - p. s-t-1/2 - annotazioni: 1° lottotauali scuole medie proj

Scuole medie - annotazioni: 11° lotto attuali scua medie proprieta con

Scuole medie - annotazioni: 11° lotto attuali scua medie proprieta con

1.2.2.02.09.03.001 - Fabbricati ad uso scdiae

1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.

B/76

B/78

B /80

B/82

B/84

B/86

B/88

B /90

B/92

B/94

B/96

B/98

B /100

n.170, p.1 - annotazioni:proprieta comunale acquita con regolare doct

n.172, p.t. - annotazioni:proprieta comunale acqusita con regolare doc

n.172, p.1 via vitt. emanuele n.17 osservazioniannotazioni:proprieta

n.172, p.1 - annotazioni:proprieta comunale acquita con regolare doct

n.172, p.1 via vitt. emanuele n.17 - annotaziaproprieta comunale acc

n.162, p.1 - annotazioni:impianto meccanograficoal 30/06/87 propriet

n.160, p.t - annotazioni:impianto meccanografico de30/06/87 proprieta

n.63, p.t - annotazioni:impianto meccanografico deB0/06/87 proprieta

n.63, p.t - annotazioni:impianto meccanografico deB0/06/87 proprieta

n.63, p.1 - annotazioni:impianto meccanografico d&80/06/87 proprieta

n.63, p.1 - annotazioni:impianto meccanografico d&80/06/87 proprieta

n.67, p.t osservazioni: - annotazioni:impianto me@nografico del 30/06/

n.67. p.1 - annotazioni:impianto meccanografico de30/06/87 proprieta

INVENTARIO MODEBEGBEBaifimoniali Indisponibili

Acquisiz. Destinazione

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

Comune di Sommariva del Bosco

Toponimo

ViaScuole

ViaGiansana
ViaGiansana
ViaGiansana

ViaGiansana

ViaVittorio Emanuele
ViaVittorio Emanuele
ViaVittorio Emanuele
ViaVittorio Emanuele
ViaVittorio Emanuele
ViaVittorio Emanuele
ViaVittorio Emanuele
ViaVittorio Emanuele
ViaVittorio Emanuele
ViaVittorio Emanuele
ViaVittorio Emanuele
ViaVittorio Emanuele

ViaVittorio Emanuele

Consegnataric



B /102

B /104

B /106

B /108

Totale

Peso pubblico - annotazioni:acquisto terreno mq.68 per peso pubblic

Caserma carabinieri - angolo via Costituzione via ®rino (Ex. Fabbricat

Sede croce rossa italiana - annotazioni:nuova sedeoce rossa presso €

Colonia di Entracque - colonia estiva (Extabbricato B/27 Revisionato)

1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

1.2.2.02.10.01.001 - Fabbricati ad uso abitativo ®alore culturale, storico ed artistico

B/64

Totale

B /48

B /49

B /50

B/51

B /52

B /53

B /54

B /55

B /56

B /57

B /58

B /59

Totale

Municipio - p. 1 - annotazioni: impianto meccanoggfico del 30/06/87

01/01/2016

Frazione Maniga

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Entracque

Piazza Seyssel

1.2.2.02.10.01.001 - Fabbricati ad uso abitab di valore culturale, storico ed artistico
1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoli

Semin. arbor. - annotazioni:impianto sportivo - provenienza:p.ta 680
Semin. arbor. - annotazioni:impianto sportivo - povenienza:p.ta 7625
Semin. arbor. - annotazioni:impianto sportivo - gpovenienza:p.ta 8348
Semin. arbor. - annotazioni:impianto sportivo - povenienza:p.ta 5619
Semin. arbor. - annotazioni:impianto sportivo -provenienza:p.ta 831(
Prato - annotazioni:impianto sportivo - provenierza:p.ta 8310 - estrmi
Seminativo - annotazioni: porzione attuale sito smle medie acquistato
Seminativo - annotazioni: porzione attuale sito smle medie acquistato
Seminativo - annotazioni: impianto meccanograficael 26/10/77. porz
Seminativo - annotazioni: impianto meccanograficael 26/10/77. porz
Seminativo - annotazioni: impianto meccanografico el 26/10/77. porzi
Prato - porzione impianti sportivi sito del campoda tennis ancora inte

1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoli

1.2.2.02.13.99.999 - Altri terreni n.a.c.

B/28

Relit. strad. - provenienza:p.ta 1180 - estrmi att:voltura (v) n. 3677.00:

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco



B/29

B/30

B/31

B/32

B/33

B/34

B/35

B/36

B/37

B/38

B/39

B /40

B/41

B/42

B/43

B/44

B /45

B /46

B /47

B /60

B/61

B/62

B/63

Semin. arbor. - annotazioni:sito scuole fr. gabrissi venduto a terzi

Relit. strad. - provenienza:p.ta 1180 - estrmi attwvoltura (v) n. 3677.001

Relit. strad. - provenienza:p.ta 1180 - estrmi attwvoltura (v) n. 3677.001

Fabb. rurale - annotazioni:fabbricato demolito, oraparcheggio - provel

Incolt. prod. - annotazioni:reliquato stradale -provenienza:p.ta 1180 -

Incolt. prod. - annotazioni:reliquato stradale - provenienza:p.ta 1180 - ¢

Relit. strad. - annotazioni:strada - estrmi atto:variazione (t) n. 1.001.91

Relit. strad. - annotazioni:strada - estrmi atb: variazione (t) n. 1.001.

Relit. strad. - annotazioni:strada - estrmi atto:variazione (t) n. 1.001.91

Fabb. rurale - annotazioni:piazza - provenienzp.ta 9935 - estrmi attc

Incolt. prod. - annotazioni:reliquato stradale - povenienza:p.ta 1180 -

Incolt. prod. - annotazioni:reliquato stradale -provenienza:p.ta 1180 -

Impianto sportivo - provenienza:p.ta 1180 - estrmatto:voltura (v) n. 367

Impianto sportivo - annotazioni:campi da tennis

- provenienza:p.ta

Impianto sportivo - bociodromo - via due acque - @notazioni:nuovo car

Relit. strad. - provenienza:p.ta 1180 - estrmi att:voltura (v) n. 3677.00:

Relit. strad. - provenienza:p.ta 1180 - estrmi attvoltura (v) n. 3677.001

Relit. strad. - provenienza:p.ta 1180 - estrmi att:voltura (v) n. 3677.00:

Relit. strad. - provenienza:p.ta 1180 - estrmi attwvoltura (v) n. 3677.001

porzione attuale sito scuole medie acquistato dabmune, ma con voltu

porzione attuale sito scuole medie acquistato dabmune, ma con voltu

porzione impianti sportivi sito del campo da tenis ancora intestato all:

Nuova area PIP - acquisto terreni per nuovinsediamenti industriali

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

21/05/1997

24/11/2003

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco



B /65

B/67

B /69

B/71

B/73

B/75

B/77

B/79

B/81

B/83

B/85

B/87

B/89

B/91

B/93

B/95

B/97

B/99

B/101

B/103

B /105

B /107

B /109

Municipio - p. 1 - annotazioni: impianto meccanoggfico del 30/06/87

Scuole - n. 4, p. 1 - annotazioni:impianto meccanagfico del 30/06/87

Palestra - annotazioni:costruzione di recente actastamento (Ex

Scuole medie - p. s-t-1/2 - annotazioni: I° lottotauali scuole medie proj

Scuole medie - annotazioni: 11° lotto attuali scua medie proprieta con

Scuole medie - annotazioni: 11° lotto attuali scua medie proprieta con

n.170, p.1 - annotazioni:proprieta comunale acquita con regolare doct

n.172, p.t. - annotazioni:proprieta comunale acqusita con regolare doc

n.172, p.1 via vitt. emanuele n.17 osservazioniannotazioni:proprieta

n.172, p.1 - annotazioni:proprieta comunale acquita con regolare doct

n.172, p.1 via vitt. emanuele n.17 - annotaziaproprieta comunale acc

n.162, p.1 - annotazioni:impianto meccanograficoal 30/06/87 propriet

n.160, p.t - annotazioni:impianto meccanografico de30/06/87 proprieta

n.63, p.t - annotazioni:impianto meccanografico deB0/06/87 proprieta

n.63, p.t - annotazioni:impianto meccanografico deB0/06/87 proprieta

n.63, p.1 - annotazioni:impianto meccanografico d&80/06/87 proprieta

n.63, p.1 - annotazioni:impianto meccanografico d&80/06/87 proprieta

n.67, p.t osservazioni: - annotazioni:impianto me@nografico del 30/06/

n.67. p.1 - annotazioni:impianto meccanografico de30/06/87 proprieta

Peso pubblico - annotazioni:acquisto terreno mq.6B per peso pubblic

Caserma carabinieri - angolo via Costituzione via ®rino (Ex. Fabbricat

Sede croce rossa italiana - annotazioni:nuova sedeoce rossa presso €

Colonia di Entracque - colonia estiva (Extabbricato B/27 Revisionato)

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

Piazza Seyssel

Via Scuole

ViaGiansana

ViaGiansana

ViaGiansana

ViaGiansana

ViaVittorio Emanuele

ViaVittorio Emanuele

ViaVittorio Emanuele

ViaVittorio Emanuele

Via Vittorio Emanuele

Via Vittorio Emanuele

Via Vittorio Emanuele

ViaVittorio Emanuele

ViaVittorio Emanuele

ViaVittorio Emanuele

ViaVittorio Emanuele

ViaVittorio Emanuele

ViaVittorio Emanuele

Frazione Maniga

Sommariva del Bosco

Sommariva del Bosco

Entracque



Totale 1.2.2.02.13.99.999 - Altri terreni n.a.c.
IO - Inventario Siscom Totale Valore Bene



Pagina

Valore Bene Da Amm.

415.754,15

48.583,09

523.605,03

288.891,22

415.012,72

1.691.846,21

18.432,38

5.898,37

2.558,31

4.423,82

1.732,25

28.438,56

1.066,00

1.732,25

2.078,58

1.385,77

692,81

692,81

1.998,75

di

407.439,07

47.611,43

513.132,93

283.113,40

406.712,47

1.658.009,30

18.063,73

5.780,40

2.507,14

4.335,34

1.697,60

27.869,79

1.044,68

1.697,60

2.037,01

1.358,05

678,95

678,95

1.958,77



15.299,57 14.993,58

6.690,01 6.556,21
11.677,65 11.444,10
1.121,28 1.098,85
105.919,17 103.800,75
464.504,58 0,00
464.504,58 0,00
1.719,80 0,00
1.103,77 0,00
1.454,55 0,00
1.103,77 0,00
157,26 0,00
464,81 0,00
570,79 0,00
3.411,60 0,00
194,60 0,00
1.312,32 0,00
2.525,67 0,00
688,85 0,00
14.707,79 0,00

0,00 0,00



379,60

0,00

0,00

0,00

22,23

20,84

0,00

0,00

0,00

0,00

14,14

29,90

149.093,29

121.542,32

73.116,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.463.408,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



116.126,14

103.938,54

12.145,77

130.901,26

72.222,81

103.753,18

4.608,09

1.474,59

639,58

1.105,95

433,06

7.109,64

266,50

433,06

519,65

346,44

173,20

173,20

499,69

3.824,89

1.672,50

291941

280,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



2.373.194,56 0,00
raS. P 4.650.172,31



